ATA DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTAS RELATIVOS A TOMADA DE PREÇOS Nº. 05/2015

Aos vinte e sete dias do mês de abril de dois mil e quinze, às quatorze horas reuniu-se a
Comissão de Licitações nomeada pela portaria 082/2015, para julgamento dos envelopes
relativos ao Edital acima citado que objetiva AQUISIÇÃO DE CARGAS DE GÁS GLP EM
BOTIJÕES P13 E P45.  A Comissão passou então para abertura da(s) proposta(s)
financeira(s) e as páginas igualmente foram rubricadas. Analisada a parte formal a
Comissão julgou a(s) proposta(s) válida(s), passando a análise dos valores cotados
conforme a tabela de preços em anexo, que passa a fazer parte integrante desta Ata.
Utilizando o parâmetro de Menor preço - Unitário a Comissão indica como vencedora(s)
a(s) licitante(s) classificada(s) conforme a tabela abaixo:

Licitante Item Qtde Unid Descrição
Valor

unitário
(R$)

Cla
ss
if.

CIA ULTRAGAZ S/A 1 353 un Carga de gás GLP em botijão P13 34,00 1

CIA ULTRAGAZ S/A 2 680 un Carga de gás GLP em botijão P45 120,00 1

Nada mais havendo lavrou-se a presente ata que vai lida, encerrada e assinada pelos
presentes, que a tudo assistiram e estão conformes.

    C. HENRIQUE CEZIMBRA              CAIO CORNELIUS              CLAUDIO AZEREDO